

**Årsredovisning**  
för  
**BITAB Entreprenad AB**  
559190-0278

Räkenskapsåret  
2025

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-05-01.  
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.  
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av:**

Jimmy Belsing, Styrelseledamot  
2026-05-02

Styrelsen för BITAB Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet bedriver byggnadsverksamhet inom tak, byggnad, anläggning och service.

Företaget har sitt säte i Strängnäs.

<b>Flerårsöversikt (Tkr)</b>	<b>2025</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
Nettoomsättning	3 632	3 588	1 702	1 426
Resultat efter finansiella poster	377	1 088	475	-158
Soliditet (%)	54,2	63,6	37,2	0,3

Nettoomsättning har ökats med 111 % pga att verksamhetsområdet har utökats.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	50 000	154 407	748 552	<b>952 959</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		<b>-500 000</b>
Balanseras i ny räkning		748 552	-748 552	<b>0</b>
Årets resultat			171 799	<b>171 799</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>402 959</b>	<b>171 799</b>	<b>624 758</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	402 958
årets vinst	171 799
	<b>574 757</b>
disponeras så att i ny räkning överföres	574 757
	<b>574 757</b>

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

## Resultaträkning

	Not	2025-01-01 -2025-12-31	2024-01-01 -2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</b>			
Nettoomsättning		3 632 318	3 588 141
Övriga rörelseintäkter		42 707	311 022
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>3 675 025</b>	<b>3 899 163</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-25 755	-77 224
Övriga externa kostnader		-579 459	-485 961
Personalkostnader	2	-2 603 185	-2 161 249
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-89 671	-86 714
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-3 298 070</b>	<b>-2 811 148</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>376 955</b>	<b>1 088 015</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		29	106
Räntekostnader och liknande resultatposter		-381	-127
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-352</b>	<b>-21</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>376 603</b>	<b>1 087 994</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		-73 094	-68 564
Förändring av överavskrivningar		-86 539	-76 229
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>-159 633</b>	<b>-144 793</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>216 970</b>	<b>943 201</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-45 171	-194 649
<b>Årets resultat</b>		<b>171 799</b>	<b>748 552</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	520 088	466 345
Inventarier, verktyg och installationer	4	0	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>520 088</b>	<b>466 345</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga fordringar	5	25 001	58 334
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>25 001</b>	<b>58 334</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>545 089</b>	<b>524 679</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		684 335	566 338
Övriga fordringar		4 325	1 696
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		33 333	75 674
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>721 993</b>	<b>643 708</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		704 512	828 301
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>704 512</b>	<b>828 301</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>1 426 505</b>	<b>1 472 009</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>1 971 594</b>	<b>1 996 688</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<i><b>Bundet eget kapital</b></i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<i><b>Fritt eget kapital</b></i>			
Balanserat resultat		402 958	154 406
Årets resultat		171 799	748 552
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>574 757</b>	<b>902 958</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>624 757</b>	<b>952 958</b>
<b>Obeskattade reserver</b>			
Periodiseringsfonder		173 094	100 000
Ackumulerade överavskrivningar		385 443	298 904
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>558 537</b>	<b>398 904</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		86 272	41 576
Skatteskulder		224 762	188 956
Övriga skulder		207 293	151 320
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		269 973	262 974
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>788 300</b>	<b>644 826</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>1 971 594</b>	<b>1 996 688</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

#### Avskrivning

##### Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar	3-10 År
Inventarier, verktyg och installationer	3-5 År

### Not 2 Medelantalet anställda

	2025	2024
Medelantalet anställda	4	5

### Not 3 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	765 250	765 250
Inköp	143 415	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>908 665</b>	<b>765 250</b>
Ingående avskrivningar	-298 905	-222 085
Årets avskrivningar	-89 671	-76 820
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-388 576</b>	<b>-298 905</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>520 089</b>	<b>466 345</b>

### Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-12-31	2024-12-31
Ingående anskaffningsvärden	24 651	24 651
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>24 651</b>	<b>24 651</b>
Ingående avskrivningar	-24 651	-19 720
Årets avskrivningar	0	-4 931
<b>Utgående ackumulerade avskrivningar</b>	<b>-24 651</b>	<b>-24 651</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

**Not 5 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2025-12-31</b>	<b>2024-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	58 334	58 334
Avgående fordringar	-33 333	
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>25 001</b>	<b>58 334</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>25 001</b>	<b>58 334</b>

Årsredovisningen beslutades 2026-05-01

Strängnäs

Underskriven den dag som framgår av min elektroniska underskrift

*Jimmy Belsing*  
Jimmy Belsing  
Ordförande  
2026-05-01

*Daniel Belsing*  
Daniel Belsing  
2026-05-01